

# BİK Çorum Şubesi kapanıyor



Basın İlan Kurumu Çorum Şube Müdürlüğü'nün önümüzdeki günlerde kapatılacağı, Çorum merkez ve ilçelerde yayın yapan ve resmi ilan alma hakkına sahip olan gazetelerin ise Samsun İl Müdürlüğü'ne bağlanacağı öğrenildi. Basın İlan Kurumu (BİK), resmi ilanlar ile kamu kurum kuruluşlarına ait reklamların, gazete ve dergilerde yayınlanmasına aracılık ediyor. Ayrıca kentteki gazetelerin denetimini sağlayan BİK'in Çorum Şubesi'nin tasarruf tedbirleri çerçevesinde kapatılacağı açıklandı. **2'DE**

BİK Çorum İl Müdürü Osman Bolluk

PDF Compressor Free Version

# YENİ ÇORUMSPOR'DA KOCAELİ DEPREMİ!

Yeni Çorumspor Kulüp Yönetimi, Kocaelispor maçı sonrası radikal kararlar aldı. Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz Cuma günü oynanan Play-Off maçında Yeni Çorumspor, Kocaelispor'a mağlup olmuştu. Yeni Çorumspor Basın Departmanından yapılan açıklamada, maç sonunda yaşanan olaylar nedeniyle Uğur Bulut ve Onurcan Piri süresiz kadro dışı bırakıldı. Öte yandan kulübün yardımcı antrenörü Serkan Güney ve masör Erdi Garip'in A takım ile ilişkileri kesildi. **8'DE**



# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

13 MAYIS 2019 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

## Silahla vurulmuş halde bulundu



Şeref Dana



Osmancık'ta bir kişi silahla vurulmuş halde ölü bulundu. Olay, ilçeye bağlı İncesu köyünde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, akşam saatlerinde kendisinden uzun süre haber alınamayan Şeref Dana'nın (51) yakınları köyün dışında bulunan mandıraya gitti. Mandıranın bahçesinde Dana'nın hareketsiz yattığını fark eden yakınları durumu jandarma ve sağlık ekiplerine bildirdi. Olay yerine gelen ekipler yaptıkları incelemede Dana'nın ateşli silahla vurularak öldüğünü belirledi. **3'DE**

## MECİTÖZÜ'NDE ŞÜPHELİ ÖLÜM

Mecitözü İlçesi'nde evine dönen vatandaş yolda fenalık geçirerek hayatını kaybetti. Olay Mecitözü İlçesi'ne bağlı Köprübaşı köyünde sabah saat 04.30 sıralarında meydana geldi. **3'DE**



## Kontrolden çıkan otomobil tarlaya uçtu

Çorum'da kontrolden çıkan otomobil tarlaya uçtu. Edinilen bilgiye göre kaza Çorum-Osmancık karayolu Gölünyazı mevkiinde meydana geldi. Çorum'dan Osmancık istikametine seyir halindeki plakası ve sürücüsü öğrenilemeyen otomobil, kaygan yolda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak şarampole uçtu. **3'DE**



## Talep ve sorunları dinledi

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, vatandaşlarla bir araya geldi. 15 Temmuz Hürriyet Meydanı'nda vatandaşlarla görüşen Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Hemşehrilerimizle hasbihal etti" dedi. **2'DE**

## 'Görevlendirmeleri şaibelidir'

Eğitim-İş Çorum Şube Başkanı İlhan Yaşar, Milli Eğitim Bakanlığı'nda müdür ve müdür yardımcılarının şaibeli olduğunu söyledi. Konuyla ilgili yazılı bir açıklama yayımlayan Eğitim-İş Çorum Şube Başkanı İlhan Yaşar, "Milli Eğitim Bakanlığı tarafından tamamen kayırmacı bir anlayışla kurgulanan yönetici görevlendirme sistemi, bu kez de şaibelerle konuşulmaktadır" dedi. **5'DE**



İlhan Yaşar

# 'YAPILAN ÇALIŞMALAR ÇORUM'A ÖRNEK OLDU'



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı ve Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığı personeli ile buluştu

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığının gerçekleştirdiği çalışmaların Çorum'a örnek olduğunu ifade etti. Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mustafa Bıyık ve Prof. Dr. Nurcan Baykam ve Genel Sekreter Erdal Kanık ile birlikte Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı ve Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığı personeli buluştu. Ziyarete konuşan Alkan, "Güç şartlarda çalışıyorsunuz ama bir o kadar da güzel çalışmalara imza attınız. Yaptığımız çalışmalarda Çorum'a her anlamda örnek olduğumuzu düşünüyorum ve bunun da en temel taşı sizlersiniz. Sizlerin gayretli çalışmaları Üniversitemize önemli katkılar sağladı" dedi. **5'DE**

## Bu yolu gören geri dönüyor

Gülábibey Mahallesi Beytepe 3. Caddedeki yol bozukluğunu öne süren mahalle sakinleri belediye yetkililerine tepki gösterdi. Uzun süredir yollarının bozuk olduğunu ve yarılan asfalt yüzünden sıkıntı çektiklerini öne süren mahalle sakinleri belediyeye ve mahalle muhtarına çağrıda bulundu. Vatandaşlar, "Burası yaşanacak gibi değil. Yollarımız uzunca süredir bozuk fakat bir türlü yapılmadı. Ne hikmetse Çorum'da birçok yol yapıldı, temizlendi ama bizim buraya sağır kalıyoruz. Muhtar görevini yapsın gerekli yerlere müracaat etsin, Bu yollarımızın bir an önce yapılmasını istiyoruz" dedi. **3'DE**



## Osmancık'ta 6 asırlık gelenek yaşatılıyor

Osmancık'ta 6 asır önce başlatılan Tarihi İmaret Aşevinde iftar ve sahur yemeği uygulaması, hayırsever vatandaşların da katkısı ile devam ediyor. Osmancık Belediyesi, ilçedeki ihtiyaç sahiplerine, evinde yemek yapmakta güçlük çeken yaşlı ve engellilere iftar yemeği ulaştırıyor. Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gergör'ün de ziyaret ettiği Tarihi İmaret Aşevinde, Belediye personeli tarafından hazırlanan iftar ve sahur yemeği her gün 250 haneye teslim ediliyor. **5'DE**



## Ülkücüler şehit aileleri ve gazileri ağırladı

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum Şubesi, şehit aileleri ve gazileri misafiri etti. Program, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum Şubesi'nin Kent Meydanı'nda bulunan iftar çadırında gerçekleştirildi. **2'DE**

**OSMANCIK FM HABER SAATLERİ:**  
01.00, 03.00, 05.00, 07.00, 09.00, 11.00, 13.00, 15.00, 17.00, 19.00, 21.00, 23.00

**OSMANCIK FM**  
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82





PDF Compressor Free Version



# Talep ve sorunları dinledi

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, vatandaşlarla bir araya geldi.

15 Temmuz Hürriyet Meydanı'nda vatandaşlarla görüşen Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Hemşehrilerimizle hasbihal etti" dedi. Aşgın, vatan-

daşların istek ve sorunları de dinleme fırsatı buldu. Vatandaşlar ise kendilerini dinleyen Başkan Aşgın'a teşekkür etti.

Vatandaşlar Belediye Başkanı Aşgın ile fotoğraf çekmeyi de ihmal etmedi. (Haber Merkezi)



Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, vatandaşların istek ve sorunlarını dinledi

## 'Annelerimizi her gün sevgi ve saygıyla hatırlamalıyız'

AK Parti Çorum Milletvekili MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Anneler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Ceylan, dünyanın en değerli ve en vazgeçilmez varlıkları annelerin, yalnızca bir gün değil, her gün sevgi ve saygıyla hatırlanması gerektiğini belirtti.

Peygamber Efendimiz Hz Muhammed'in (S.A.V.) "Cennet annelerin ayakları altındadır" sözüyle annelere verdiği değeri hatırlatan Ceylan, "Annelerimize adına ne kadar güzel işler yaparsak yapalım yine de azdır. Yapacağımız hiçbir şey annelerin emeği ve şefkati ile aynı ölçüde olamaz. Çünkü yeryüzünde bir annenin yarısına gösterdiği şefkati, karşılıksız sevgiyi ve sınırsız özveriye başka hiçbir yerde bulamayız" diye kaydetti.

Annelerin, gönüllerin eşsiz sevgiilleri olduğunu belirten Milletvekili Ceylan, "Türk milletinin en önemli parçalarından birisi olan ailenin önemi bizim için çok büyüktür. Toplumda mutlu ve huzurlu ailelerin olması, toplumun da mutlu ve huzurlu olması demektir. Anne kavramının her zaman ve her yerde saygınlığı, güven duygusunu ve kutsiyeti ifade ediyor.

Çocuklarımızın görecekları ilgi ve sevgiden başka hiçbir talepleri olmayan annelerimizi, mutlu etmek, yüzlerini güldürmek ve yaşamlarını güzelleştirmek için, duygularımızı, hak ettikleri ilgi ve yakınlığı her koşul altında onlara göstermeliyiz. Yaşamın yükünü omuzlarında hemizden daha çok hissedilen annelerimizi ne kadar çok sevdiğimizi söylemek için yılın bir gününü beklemek yerine, onları her gün düşünmeli, yaşamlarını kolaylaştırmak için üzerimize düşen görevi yerine getirmeliyiz.

Anneler, birlik ve bütünlük içinde yaşayabilmemizin de en önemli manevi kaynaklarıdır. Dünyanın en kıymetli varlıkları olan anneler, her zaman her şeyin en iyisine ve en güzeline layıktır. Bu duygularla başta ülkemizin birlik ve beraberliği için canlarını feda eden şehitlerimizin ve gazilerimizin anneleri olmak üzere, bütün annelerin Anneler Günü'nü kutluyor, fedakar emekleri ile bizleri bugünlere ulaştırdıkları için onlara sağlık, huzur ve mutluluklar diliyorum" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Ahmet Sami Ceylan



BİK Çorum İl Müdürü Osman Bolluk

## BİK Çorum Şubesi kapanıyor

Basın İlan Kurumu Çorum Şube Müdürlüğü'nün önümüzdeki günlerde kapatılacağı, Çorum merkez ve ilçelerde yayın yapan ve resmi ilan alma hakkına sahip olan gazetelerin ise Samsun İl Müdürlüğü'ne bağlanacağı öğrenildi.

Basın İlan Kurumu (BİK), resmi ilanlar ile kamu kurum kuruluşlarına ait reklamların, gazete ve dergilerde yayınlanmasına aracılık ediyor. Ayrıca kentteki gazetelerin denetimini sağlayan BİK'in Çorum Şubesi'nin tasarruf tedbirleri çerçevesinde kapatılacağı açıklandı.

BİK Çorum İl Müdürü Osman Bolluk'un Şanlıurfa İl Müdürü olarak atandığı, Çorum Şubesi'nin de kapatılacağı öğrenildi. (Mahmut Emin Söylemez)



Kaymakam Bayezit Bestami Alkan

## Kaymakam Alkan'a 'Hemşehrilik Berati'

İskilip Belediye Meclisi aylık olağan toplantısında İlçe Kaymakamı Bayezit Bestami Alkan'a "Hemşehrilik Berati" verilmesi kararı aldı.

İskilip'in Sesi'nde yer alan habere göre, son görev yeri olarak geldiği İskilip'te yaptığı çalışmalarla bir anda şehre hareket getiren Alkan, İskilip çileğinin pazarını geliştirmek için adımlar atıyor. 1 milyon 600 bin çilek fidesi dağıtarak üretimi 3 katına çıkarmayı hedefledi. Tarihi Yalak Değirmeni'ni onararak yeniden faaliyete geçiren Kaymakam Alkan, bölgedeki bakır tarlalara ektirdiği siyez buğdayı değirmende işleyerek turizme dikkat çekti.

Kaymakam Bayezit Bestami Alkan'ın İskilip'e sağladığı katkılara seyirci kalmayan Belediye Meclisi mayıs ayı toplantısında hemşehrilik berati verme kararını MHP ve AK Partili üyelerin oylarıyla aldı. (Haber Merkezi)



## Ülkücüler şehit aileleri ve gazileri ağırladı

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum Şubesi, şehit aileleri ve gazileri misafir etti.

Ocağın Kent Meydanı'nda bulunan iftar çadırında gerçekleştirilen programa, Çorum Şehit ve Gazi Aileleri Derneği Başkanı Galip Deniz, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum Başkanı Yavuz Ünlü, Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi Selim Aydın, MHP Belediye Meclis Üyesi Selim Güloğlu, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Yemek öncesinde bir konuşma yapan Şehit ve Gazi Aileleri Derneği Başkanı Galip Deniz "Şehit ve Gazi Ailelerine her zaman değer veren Ülkü Ocaklarına teşekkür ederiz. Aynı sofrada ekmeğimizi bölüşmek bizleri mutlu etmiştir" dedi.

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum Şube Başkanı Yavuz Ünlü de "Şehit ve Gazi Ailelerimiz başımızın tacıdır. Her zaman soframız da gönülümüz de açıktır. Ülkücülerin sofrasına diz kırıdıkları için kendilerine çok teşekkür ederiz. Bugün ocağımız cennet koktu sayelerinde. Şehit ve gazi analarımızın ve eşlerinin de Anneler Günü'nü bu vesileyle gönülden kutluyorum. Bizler de sizlerin evladınız. Kapımız ve gönülümüz sizlere her zaman açıktır" şeklinde konuştu.

İftar sonrası Ocak Başkanı Yavuz Ünlü, Şehit ve Gazi annelerine gül, evlatlarına da Nutuk ve Bilge Türk eserlerini hediye etti. (Mahmut Emin Söylemez)



## Ömer Derindere MYO'da bahar şenliği

Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulu'nda yıl sonu etkinlikleri kapsamında Bahar Şenliği düzenlendi.

Şenlikte bir açılış konuşması yapan Osmancık Ömer Derindere MYO Müdürü Doç. Dr. Kadir Erol, kısa bir süre sonra okulun yeni mezunlarını vereceğini belirterek, "Bugün onlar için çok farklı bir anlam taşıyor. Yaşamınızın bir dönemi kapanıyor ve ondan aldığımız güçle yeni bir dönemin başlangıcını yapıyorsunuz. Bizler öğrencilerimizin, toplumun değerlerine ve kültürüne sahip çıkan uygar insanlar olarak yollarına devam etmelerini arzuluyoruz. Yolu-

nuz aydınlık ve açık olsun" dedi. Şenlikte halay çeken öğrenciler gönüllerince eğlenirken öğrenciler arasında çuval, yumurta taşıma ve

halat çekme yarışları yapıldı. Öğrenciler ve akademisyenlerin katıldığı yarışmalar renkli görüntülere sahne oldu. Bahar şenlikleri kapsa-

mında gerçekleştirilen spor müsabakalarında dereceye giren öğrencilerimize madalyaları takdim edildi. (İHA)





# Bu yolu gören geri dönüyor

Gülabibey Mahallesi Beytepe 3. Caddesindeki yol bozukluğunu öne alan mahalle sakinleri belediye yetkililerine tepki gösterdi.

Uzun süredir yollarının bozuk olduğunu ve yarılan asfalt yüzünden sıkıntı çektiklerini öne süren mahalle sakinleri belediyeye ve mahalle muhtarına tepki gösterdi.

Vatandaşlar, "Burası yaşanacak gibi değil. Yollarımız uzunca süredir bozuk fakat bir türlü yapılmadı. Ne hikmetse Çorum'da birçok yol yapıldı, temizlendi ama bizim buraya sağır kalıyorlar. Muhtar görevini yapması gerekli yerlere müracaat etsin, Bu yollarımızın bir an önce yapılmasını istiyoruz" diyerek tepki gösterdi. (Haber Merkezi)



## SİLAHLA VURULMUŞ HALDE BULUNDU



Seref Dana

Osmancık'ta bir kişi silahla vurulmuş halde ölü bulundu. Olay, ilçeye bağlı İncesu köyünde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, akşam saatlerinde kendisinden uzun süre haber alınamayan Şeref Dana'nın (51) yakınları köyün dışında bulunan mandıraya gitti. Mandıranın bahçesinde Dana'nın hareketsiz yattığını fark eden yakınları durumu jandarma ve sağlık ekiplerine bildirdi. Olay yerine gelen ekipler yaptıkları incelemede Dana'nın (51) ateşli silahla vurularak öldüğünü belirledi. Olayla ilgili birden fazla kişi gözaltına alınırken, Dana'nın cesedi savcılık incelemesinin ardından otopsi için Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı. (IHA)



## Mecitözü'nde şüpheli ölüm

Mecitözü İlçesi'nde evine dönen vatandaş yolda fenalık geçirerek hayatını kaybetti.

Olay Mecitözü İlçesi'ne bağlı Köprübaşı köyünde sabah saat 04.30 sıralarında meydana geldi. Köyde yaşayan H.A. (67) adlı şahıs sabah namazını kılmak için köy camine gitti.

Namaz sonrası evine dönmekte olan H.A. yolda aniden fenalaşarak yere düştü. Sağlık görevlileri tarafından yapılan kontrolde olay yerinde hayatını kaybettiği belirlenen H.A.'nın cesedi kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı. (IHA)



## Kontrolden çıkan otomobil tarlaya uçtu

Çorum'da kontrolden çıkan otomobil tarlaya uçtu.

Edinilen bilgiye göre kaza Çorum-Osmancık karayolu Gölünyazı mevkiinde meydana geldi.

Çorum'dan Osmancık istikametine seyir halindeki plakası ve sürücüsü öğrenilemeyen otomobil, kaygan yolda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak şarampole uçtu. Araç sürücüsü kazayı yara almadan atlarken, otomobil çekici yardımıyla olay yerinden kaldırıldı. (Haluk Söylemez)

## ARAS AİLESİNİN ACI GÜNÜ

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) eski il Başkanı ve milletvekili adayı Mehmet Akif Aras'ın dedesi Hacı Yaşar Aras vefat etti.

Emekli Öğretmen Selahattin Aras'ın babası Hacı Yaşar Aras, geçirdiği rahatsızlık sonucu yaşamını yitirdi. 95 yaşındaki Yaşar Aras'ın cenazesi dün Cuma namazını müteakiben kılınan cenaze namazının ardından Cemilbey Köyü'nde toprağa verildi. Cenaze namazına Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, MHP İl Başkanı Arslan Kaynar ve yönetim kurulu üyeleri ile bazı ilçe başkanları ve partililer de katıldı.

Kesin Karar Gazetesi, merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına sabır ve başsağlığı diler. (Haber Merkezi)



Hacı Yaşar Aras



## Kaymakam Alkan'dan şehit ailesine ziyaret

İskilip kaymakamı Beyazıt Bestami Alkan, Anneler günü nedeniyle şehit Bekir Ural'ın ailesini ziyaret etti.

Ziyarette 2001 yılında Van'ın Gürpınar ilçesinde vatani görevini yaparken, bölücü terör örgütüyle çıkan çatışma sonucu şehit olan Bekir Ural'ın babası İsmail, annesi ile Emine Ural ile bir süre sohbet eden Kaymakam Alkan, devletin her zaman şehit aileleri ve gazilerinin yanında olduğunu belirterek, şehit ailesine Türk bayrağı hediye etti.

Ziyarette İlçe Jandarma Komutanı Ziya Balcıoğlu ve İlçe Emniyet Müdürü Erol Karasu da hazır bulundu. (IHA)



K.K.2

## 41 nci Kitap

**İÇERİK:** Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayan, akılcı olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kapıtırır.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
GAZETESİ VE YAYINLARI [www.ozdengazetesi.com.tr](http://www.ozdengazetesi.com.tr)  
0 212 518 23 97

**GEZGİN** CAFE&RESTORANT  
HATTUŞA

**İFTARDA VE ŞAHURDA AÇIĞIZ**

Rezervasyon ve Bilgi İçin  
☎ 0364 505 02 12

K.K.139



İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, "Mustafa Kemal'e zerre muhabbeti olan cenazeme gelmesin" vasiyetiyle büyük tartışmalara neden olan Kadir Mısıroğlu'nu eleştirdi.

# Özsaçmacı: Kendisine hakkı olanlar haklarını helal etmek zorundadır

İYİ Parti Çorum İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, hayatını kaybeden Tarihçi-Yazar Kadir Mısıroğlu'nun hakkında bir açıklama yayınladı.

Kamuyunda "Fesli Kadiri" diye bilinen ama aslında yazılı olmayan resmi kararlar milli tarihçi ve şeyhülislam ilan edilen Kadir Mısıroğlu'nun öldüğünü kaydeden Bekir Özsaçmacı, "Kendisi hakkında olumsuz yargıda bulunmak zinhar yasak ve haramdır. Kendisine hakkı olanlar haklarını helal etmek zorundadırlar" diye kaydetti.

Bekir Özsaçmacı, yayınladığı açıklamasının devamında şunları söyledi:

"Kötü adam olsaydı, bugün geleneksel, Ortodoks, Sünni İslam'ın referansı olan Emevi hükümdarı Yezidi, tertemiz ak-pak eden sözler etmezdi. Selahattin Eyyubi ye hayvan oğlu hayvan şerefsiz olduğunu ortaya koymazdı. Mısıroğlu makul bir adam olmasaydı, Mustafa Kemal'e olan kini yüzünden Yunana övgüler düzüp Anadolu'nun Yunan'a teslim edilmesini söyleyip, Yunan'ın Anadolu'ya getireceği İslam şeriatının bertaraf edildiğini keşfedip bangır bangır bağırılmazdı.

Mısıroğlu üstün vasıflarla donatılmış mübarek bir zat olmasaydı, genelde doğu, özel-

de İslam dünyası için çok değerli BOP projesini desteklemeyi söylemesi için itikadın eline gönderilmezdi.

Mısıroğlu itikadi güçlü, kalp gözü açık dindarlığın zirvesinde nefes alan bir zat olmasaydı, Stalin'in toza, toprağa Ayet-el Kürsi okutturup düşmanın üzerine serpererek savaş kazandığı (fakat Uhud'da böyle bir şey Peygamberin aklına gelmedi) kendisine haber verilmeyizdi.

Shakespeare'in adının aslında Şeyh-pir olduğunu keşfeden ilk Müslümandır kendisi. Osmanlı'nın fes giyerek cihan devleti olduğunu, savaşta hangi şekilde düşüldüğünde şehit,

İYİ Parti Çorum İl Başkanı Bekir Özsaçmacı

şekilde düşüldüğünde Niyazi olunacağını tespit etme şerefi de keza Mustafa Kemal'in ruhunu çağırarak ne halter yediğini bizzat Mustafa Kemal'in ağzından duyan ve Müslüman Türk halkına ilk tebliği eden kişidir.

Tarikatçı yuvalanmaların ne kadar Allah'a yakın, Kuran müminlerinin ne kadar sapan olduklarını, Mehmet Akif Ersoy'un aşakılığ, Selahattin Eyyubi'nin hayvan oğlu hayvan olduğunu, Necip Fazılın ne kadar ahlaksız olduğunu haykıran, tüm milli dincileri etrafına toplayamıy becermiş. Şimdi bu yüce ve ulvi adama hakkınızı helal erder misiniz, etmez misiniz?

Eğer Devletin en tepesindeki insan bile püsküllüden razıysa, senin razı olmaman ve hakkını helal etmemen olacak iş değildir.

Bu vesile ile Bugün Hindistan Ulusal Teknoloji Günü. Dünyanın tam aksine Ülkemiz de Sanayi teknoloji bakanlığı bütçesi, Diyanet başkanlığı bütçesinden çok çok altında olması bizim nereye sürüklendiğimizin bir göstergesi olarak karşımıza çıkmaktadır. Dolayısı ile büyük bir kıskançlık ile birlikte Hindistan'ın Ulusal Teknoloji Günü'nü kutluyorum." (Haluk Söylemez)



## 'Hemşire ve ebe istihdamı artırılmalı'

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçı, hemşire ve ebe istihdamının artırılması gerektiğini söyledi.

Saatçı, 12 Mayıs Hemşireler Günü ve 12-18 Mayıs Hemşireler Haftası nedeniyle bir açıklama yayınladı. Hayatı kutsal bir emanet sayarak eşsiz bir fedakarlıkla insana hizmet eden sağlık ailesinin en değerli varlıklarının şüphesiz hemşireler olduğunu ifade eden Saatçı, "Bu nedenle 12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası ve 12 Mayıs Hemşireler Günü dolayısıyla ülkemizin her köşesinde sönmez sabır, özveri, gayret ve sevgi ile mesleğini icra etmeye çalışan tüm hemşirelerimizi ve ebelerimizi kutluyor, insan hayatının ve insana hizmet etmenin kutsallığına inanarak büyük bir sabır ve sevgiyle çalışıp, sağlık hizmetlerinin bugünlere gelmesinde büyük katkı yapan ebe ve hemşirelerimize Sağlık-Sen olarak şükranlarımızı sunuyoruz. İnsan denildiğinde, can derman olmak için çırpınmak gerçekten yüce bir ruh gerektirir" şeklinde konuştu.

Saatçı, açıklamasını şöyle sürdürdü: "Herkes için önce can, sonra canan gelirken, sağlık çalışanları için her zaman önce canan gelir. Sağlığa emek verenler, insana ve hayata en yalın haliyle bakar. İnsan, insan olduğu için kıymetlidir. Hayat en değerli varlık olduğu için hizmete layıktır. Medeniyetimizi farklı ve eşsiz denildiğinde acağına, yorgunluklarını, kırgınlıklarını, uğradığı haksızlıkları, geride bırakıp derde kılan bakış da budur. Şeyh Edebalı'nın "İnsanı yaşı ki devlet yaşasın, İnsanı yücelt ki devlet yükselsin" anlayışının ete kemiğe büründüğü hizmet alanı sağlıktır. Bu yüzden diyoruz ki, şayet Yeni Türkiye yaşatma ideali üzerinde büyüyecekse ilhamını sağlık çalışanlarından almalıdır. İnsana ve hayata hizmet konusunda bu ruhu korumak ve geliştirmek devletin asli görevi olmalıdır. Devletimize, hükümetimize her platformda sesleniyoruz. Sağlık çalışanları ve özellikle sayıları yetersiz olan hemşirelerimiz reformların yükünü bugüne kadar çok büyük fedakarlıklarla omuzladıkları taşıdı. Bu fedakarlık artık karşılıksız bırakılmamalıdır. Çalışma ortamlarında onlarca meslekli riski göze alarak çalışan, hemşirelerimizi, sağlık çalışanlarımızı, ruhen, bedenlen ve sosyal açıdan güçlendirecek adımlar atılmalıdır.

Sağlık çalışanlarının ve hemşirelerimizin bazı sorunları ve çözüm önerilerine yönelik görüşlerimizi de sizlerle paylaşmak istiyoruz.

### İSTİHDAM POLİTİKALARI GÖZDEN GEÇİRİLMELİ

12 yılda 3 kat artan sağlık hizmeti varken, istihdam 1 kat bile artmış değil. Hemşire istihdamı konusunda Avrupa Bölgesi ülkeleri arasında en sondayız. 400 bin hemşireye ihtiyacımız var ancak hemşire sayımız 150 binlerdir.

### PERFORMANS SİSTEMİ DEĞİŞMELİ

Sağlık çalışanlarının bir başka sorunu ise, kimlerin memnun olmadığı performans sistemidir. Mevcut performans sistemi hem uygulamada hem de sonuç itibarı ile çalışanlar arasında haksızlığa yol açmaktadır. Çalışanları memnun edecek, çalışma barışını sağlayacak, hizmet kalitesi ve verimliliği artıracak bir uygulama, çalışanların da görüşleri alınarak yeniden hayata geçirilmelidir.

### EK ÖDEMELER EMEKİLİĞE YANSITILMALI

Ek ödemelerin emekliliğe yansıtılmaması, sağlık çalışanlarının yaşadığı bir başka mağduriyettir. Emekli olunca maaşları düşen sağlık çalışanları, görevde iken yaşadıkları ek ödeme ve döner sermaye mağduriyetine ek olarak emekli maaşı ve emeklilik tazminatında da kayıplar yaşamakta, hak ettiğini alamamaktadır. Ek ödemelerin emekliliğe yansıtılması, bu sorunların çözümüne katkı sunacak, bir mağduriyetin giderilmesini sağlayacaktır.

### KREŞ SORUNU ÇÖZÜLMELİ

Çalışanlarının büyük bir kısmını kadınların oluşturduğu sağlık alanında yaşanan en büyük sorunlardan birisi de kreş sorunudur. Mevcut kurum ve kuruluşların bazılarında halen kreş bulunmaması büyük sorunlara yol açmaktadır. Sağlık-Sen olarak konuyu gündeme getirdik ve bunun da sözünü almıştık. Bakanlık ilk olarak, mevcut kurumlardan kreş olmayan yerlerde kreş açılması, yeni yapılacak tesislerde de mutlaka kreşe yer verilmesi konusunda bir yazı yayınladı. Bunun yanı sıra, 24 saat esasına göre hizmet veren kurumlarda kreş hizmetinin de 24 saat verilmesi gerekmektedir. Bu konuda da çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

### MESLEKİ UZMANLAŞMA

En doğru yatırım insana yapılan yatırımdır anlayışla meslekli gelişim ve uzmanlaşmaya önem verilmeli, eğitim süreçleri nitelikli hale getirilmeli, eğitimi teşvik edecek ödül mekanizmaları geliştirilmelidir.

### ŞİDDETLE MÜCADELE

Bu kadar yoğun ve zor şartlar altında fedakarca sağlık hizmeti sunan sağlık çalışanlarına yönelik şiddetin anlaşılabilir hiçbir yanı bulunmamaktadır. Bu, toplumsal bir sorumluluktur. Bu konuda farkındalık oluşturulmalı, toplumun bilinçlenmesi sağlanarak şiddetin önüne geçilmelidir. Ayrıca, Sağlık-Sen olarak bu alanda yasal düzenlemelerin de önünü açtık. Sağlık çalışanlarına yönelik şiddetin önlenmesi için çıkarılan yasaya öncülük ettik. Şimdi de şiddet uygulayanların tutuklu yargılanmasını sağlayacak yasal düzenlemenin bir an önce hayata geçmesi için mücadele ediyoruz. Devletimiz, sağlık çalışanlarının şiddet görmesi konusunda gerekli yasal düzenlemelerin yanı sıra fiziki önlemleri almalı, şiddete maruz kalan çalışanlara her türlü desteği de vermelidir. Sağlık-Sen Çorum şubesi olarak, yukarıda sıralanan sorunların çözümü kavuşması noktasında kararlılıkla sürdürdüğü sendikal mücadelesini gelecekte de aynı kararlılıkla sürdürecektir. Bu düşüncelerle tüm ebe ve hemşirelerimizin 12-18 Mayıs Ebeler ve Hemşireler Haftası'nı kutluyoruz." (Haber Merkezi)

## AK Kadınlardan Yıldırım'a ziyaret

AK Parti Kadın Kolları ve Oğuzlar Kadın Kolları teşkilatları, Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

AK Parti İl Kadın Kolları Başkan Yardımcıları Hatice Kayadibi, Selda Doğan Coşkun, Suade Ünel, Leyla Karacaoğlu, Oğuzlar Kadın Kolları Başkanı Döndü Kıdak ve Oğuzlar Kadın Kolları Teşkilatı, 31 Martta % 52 oy alarak Oğuzlar tarihinde en büyük farkla belediye başkanlığını kazanan Muzaffer Yıldırım'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunup başarısından dolayı tebrik etti.

AK Parti Kadın Kolları Teşkilatı, Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım'ın belediye başkanlığı ile Oğuzların kaderine terk edilmişliğinden kurtulduğunu ve tekrar hizmetle ayağa kalkmaya başladığını görmenin mutluluğunu yaşadıklarını kaydetti.

AK Parti Kadın Kolları teşkilatının ziyaretinden dolayı memnuniyetini dile getiren Yıldırım ise "İlçemizin kaderine terk edilmişliğine Oğuzlar da doğup büyüyen bu toprakların yetiştirdiği bir birey olarak gönlüm razı olmuyordu. Bunu tersine çevirmek ve Oğuzlar da gönül belediyeceğini inşa etmek adına çıktığım yolda hemşehrilerimin teveccühleri ile büyük bir farkla seçimi kazandık.

Bu zaferde AK Parti Oğuzlar Kadın Kolları Başkanımız Döndü Kıdak ve teşkilatın payı çok büyük. Desteklerinden dolayı kendilerine sizlerin de huzu-



runda tekrar teşekkür etmek istiyorum. Belediye seçimlerini kazanmamızla kazanan sadece biz değil hep birlikte Oğuzlar oldu. Birlik ve beraberlik içinde hizmetle büyüyen bir Oğuzlar için hemşehrilerimizle

hep birlikte çalışıyor el ele Oğuzlarımızı daha ileriye götürmek için çabalıyoruz. Ziyaretinizden dolayı çok memnun oldum İnşallah hep birlikte güzel çalışmalar yapacağız" dedi. (Haber Merkezi)

## Devletten çocuk bakıcıları için aylık 960 lira teşvik

Hükümet, kadınları iş hayatında tutmak için bakıcılara da teşvik veriyor. 0-24 ay arası çocuğu olan anneler, kayıtlı ve eğitilmiş bakıcı çalıştırırsa 32 aylık hibe desteği alıyorlar. Teşvik yaklaşık 960 lira.

Hükümet, hem evde hem de işte kadınları sosyal güvenlik çatısı altında korumaya almak için tüm imkanları seferber ediyor. "Çocuk Bakım Hizmetleri Yoluyla Kayıtlı Kadın İstihdamının Desteklenmesi Projesi" kapsamında eğitilmiş çocuk bakıcıları ve çocuk bakım sektörüne de destek sağlanıyor. Bu kapsamda 0-24 ay arası çocuğu olan anneler, kayıtlı ve eğitilmiş çocuk bakıcısı istihdam etmeleri halinde çocuk 36 aylık olana kadar, 32 aylık hibe desteği süresince teşvik veriliyor. İla-

ve istihdam teşvikleri kapsamında 2018'den itibaren evde bakıcı çalıştıranlara verilen teşvik de yaklaşık 960 lirayı buluyor. Sosyal Güvenlik Kurumu da proje destek ekibinde görevlendirilmek üzere proje süresince tam zamanlı sözleşmeli personel istihdam edecek. Proje kapsamında 2015-2017 tarihleri arasında 11 bin 327 çalışan anne, evde çocuk bakım hizmeti veren 15 bin 232 kadın ve yaklaşık 12 bin çocuk doğrudan yararlanıcı oldu. Bunlardan yaklaşık 6 bini iş gücünde kaldı, bin 400 kadın yeniden çalışmaya başladı, 15 bin kadın da sosyal güvenlik şemsiyesi altında kayıtlı çocuk bakım çalışanı olarak çalışmaya başladı. Toplam 268 milyon lira istihdam desteği verildi. İla-

ve istihdam süresince yaklaşık 22 bin kadının emekli oluncaya kadar 1 milyar gelir elde etmesi öngörülmüyor. 505 milyon liralık da vergi ve prim yatırarak. Ev hizmetlerinde çalışanlar, çocuk bakıcıları son üç aydır sigortalı çalışmamışsa 7103 kanun kodlu teşvikten yararlanabiliyor. Son 6 aydır işsizse bu durumda 6111 kodlu teşvikten yararlanabiliyor. Teşvik türüne göre ev hizmetlisi, çocuk bakıcısı çalıştıranın ödeyeceği prim de değişiklik gösteriyor. Buna göre 6111 kanun kodlu teşvikten yararlanıyorsa her ay yaklaşık 400 lira, 7103 kanun kodludan faydalanılıyorsa yaklaşık 960 lira teşvik veriliyor.

Geçen yıl itibarıyla işverenlere sağlanan ilave istihdam teşvikli ev hizmetleri için açılan dosyalara da uygulanıyor. Bu teşviklerin bazıları çocuk bakıcısı çalıştıranlar için de geçerli. Öncelikle bakıcı olarak çalışacak kişinin son 3 aydır en fazla 10 gün sigortasının olması, İŞKUR'a kaydının bulunması durumunda teşvikten yararlanılabiliyor. SGK'ya başvurarak ev dosyası açtırılması gerekiyor. Teşvik 959 liraya kadar çıkıyor. Bu teşvik 2018'den önce işe alınan mevcut bakıcıları kapsamıyor. Teşvik, başvurudan sonraki ikinci ayın sonundan itibaren başlıyor, 18 ay boyunca sürüyor, 3. dereceye kadar akrabalar yararlanamıyor. (Haber Merkezi)



## Eğitimciler iftarda bir araya geldi

İskilip İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü personeli, İskilip Öğretmenevinde düzenlenen iftar programında bir araya geldi. İftar programına Şube Müdürleri Fatih Okumuş, Bilal Erğan, Şefler Mehmet Sevindi, Ali Semerci, memurlar, hizmetliler ve personeller katıldı.

İftar buluşmasının gelenekselleştirmek için başlangıç olduğunu söyleyen İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman Atcıoğlu, Ramazan ayının birlik ve beraberlik ayı olduğunu belirtti.

Az kişiyle yoğun tempoda yorucu bir eğitim öğretimi yılını geride bırakmak üzere olduklarını belirten

Atcıoğlu, gayretli çalışmalarından dolayı tüm personelle teşekkür etti. Siz bir ve beraber olduğumuzu ispat ettiniz. Atcıoğlu, "Tüm hazırlıkları kendimiz hazırladık, birlikte hareket ettik. Bu sofrada herkesin bir katkısı var. O nedenle emeği geçen herkese ve bir de ortami hazırlayan öğretmenevi müdürü Kadir Çelik'e teşekkür ediyorum" dedi.

İftar yemeğine katılan personeller de yemeğe katıldıkları ve böyle bir ortamda buldukları için memnuniyetlerini belirterek teşekkür etti. İftarı ardından program sona erdi. (Haber Merkezi)



## Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlara idare ederken yeni bir çağ açılın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97



# 'YAPILAN ÇALIŞMALAR ÇORUM'A ÖRNEK OLDU'

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığının gerçekleştirdiği çalışmaların Çorum'a örnek olduğunu ifade etti. Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mustafa Biyık ve Prof. Dr. Nurcan Baykam ve Genel Sekreter Erdal Kani ile birlikte Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı ve Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığı personeliyle buluştu. İlk olarak Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığını ziyaret eden Rektör Reha Metin Alkan, üniversite-deki çalışmaların belirlenen strateji çerçevesinde ya-

pıldığını ve bu doğrultuda Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığının da önemli bir misyona sahip olduğunu belirtti. "İlçelerimizde her alana katkınız olan bir birimsiniz. Üniversitemizde 2011 yılından bu yana olağanüstü bir büyüme yaşadık. Buna ek olarak yaşanan gelişmelerdeki yeniliklerle ilk olarak sizler karşılaştınız ve bu süreci muazzam bir şekilde yürüttünüz. Hepinize başarılı çalışmalarınızdan dolayı ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi.

Alkan, ikinci ziyaretini de Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığına gerçekleştirdi. Ziyarete konuşan

Alkan, "Başta Kuzey ve Güney Kampüsümüz olmak üzere 2011 yılından bu yana üniversitemizde hayata geçirilen tüm yapı çalışmalarımızın en önemli aktörleri sizlersiniz. Gerçekten güç şartlarda çalışıyorsunuz ama bir o kadar da güzel çalışmalara imza atıyorsunuz. Yaptığımız çalışmalarda Çorum'a her anlamda örnek olduğumuzu düşünüyorum ve bunun da en temel taşı sizlersiniz. Sizlerin gayretli çalışmaları Üniversitemizde önemli katkılar sağladı. Gayretli çalışmalarınızdan dolayı hepinize teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)



## 'Görevlendirmeleri şaibelidir'

Eğitim-İş Çorum Şube Başkanı İlhan Yaşar, Milli Eğitim Bakanlığı'nda müdür ve müdür yardımcılarının şaibeli olduğunu söyledi.

Konuyla ilgili yazılı bir açıklama yayımlayan Eğitim-İş Çorum Şube Başkanı İlhan Yaşar, "Milli Eğitim Bakanlığı tarafından tamamen kayırmacı bir anlayışla kurgulanan yönetici görevlendirme sistemi, bu kez de şaibelerle konuşulmaktadır" dedi. Başvuru sürelerinin bilerek uzatıldığını kaydeden Yaşar, açıklamasında şunları söyledi:

"Aylar önce yayınlanan MEB görevlendirme takvimine göre, tercih başvuruları 03.05.2019 tarihinde sona erecekken Bakanlık tarafından o gün 07.05.2019 tarihine uzatılmıştır.

Bu uzatma süreci, Bakanlık tarafından bazı il ve ilçelerde, tercihlerde yaşanan sorunlar nedeniyle iyi niyetle gerçekleştirildiği söylene de malum sendika çevrelerinin saatler öncesinden üyelerine tercih yapmalarını mesaj olarak geçtikleri basında yer almıştır.

Yaşanan bu şaibeli durum üzerine sendikamız başta olmak üzere eğitim camiasında oluşan tepki nedeniyle hafta sonu tüm illere Bakanlıkça mail gönderilerek tercih değişikliklerinin kapatıldığı duyurulmuştur. Bazı illerde tercihlerini tamamlayan yöneticilerin tercihlerinin değiştirildiği, tercih yapmayanların buna göre tercih yaptıkları anlaşılmaktadır.

MEB Teftiş Kurulu Başkanlığı konuya ilişkin olarak harekete geçirilmeli, hangi il ve ilçelerde 03.05.2019 tarihinde tercih yapılmadığı, tercih gerekçeleri araştırılmalı, Bakanlıkçı açıklamadan saatler önce tercih uzatma bilgisini sızdıranlar açığa çıkarılmalıdır.

Gelinen noktada zaten haksızlıklarla dolu bir görevlendirme süreci söz konusu iken bu şaibeli durumun kabul edilmesi mümkün değildir. MEB'in hafta sonu yaptığı geçici çözüm haksızlıkları gidermemiştir. Bu nedenle Bakanlık yol yakinken bu yanlış süreçten dönmeye, acil mevzuat değişikliği yaparak liyakat esaslı bir görevlendirme süreci başlatmaya davet ediyoruz. Mevcut uygulamada ısrar edilmesi halinde yapılan başvuruların tamamının iptal edilerek tüm adaylar için eş zamanlı yeni bir başvuru süreci başlatılmasını talep ediyoruz. Eğitim-İş olarak bu şaibeli durumun takipçisi olmaya devam edeceğiz." (Haluk Söylemez)

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı ve Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığı personeli ile buluştu.



## Engelli derneklerinden Vali Çiftçi'ye ziyaret

Vali Mustafa Çiftçi, Engelliler Haftası münasebetiyle engelli dernekleri ve temsilcilerini makamında kabul etti.

10-16 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Engelliler Haftası nedeniyle, Zihinsel Özürlüler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı Dr. Neslihan Hüsülüoğulları, Türkiye Sakatlar Derneği Çorum Şubesi Başkanı Yusuf Hoşnut, Altı Nokta Körler Derneği Çorum Şubesi Başkanı Cuma Aykaç, Çorum İşitme Engelliler Spor Kulübü Derneği Başkanı Mürsel Barırdar, Vali Mustafa Çiftçi'ye makamında ziyaret gerçekleştirdi.

Gerçekleştirilen ziyarette, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Levent Tuzcu, Engelliler Haftasının 10-16 Mayıs tarihleri arasında Çorum genelinde de kutlandığını ifade ederek, bu hafta dolayısıyla yapılacak etkinlikler hakkında Vali Çiftçi'ye bilgiler verdi.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Çiftçi, engelli derneklerin temsilcileri ile bir süre sohbet etti. (Haber Merkezi)



## Osmancık'ta 6 asırlık gelenek yaşatılıyor

Osmancık'ta 6 asır önce başlatılan Tarihi İmaret Aşevinde iftar ve sahur yemeği uygulaması, hayırsever vatandaşların da katkısıyla devam ediyor.

Osmancık Belediyesi, ilçedeki ihtiyaç sahiplerine, evinde yemek yapmakta güçlük çeken yaşlı ve engellilere iftar yemeği ulaştırıyor.

Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör'ün de ziyaret ettiği Tarihi İmaret Aşevinde, Belediye personeli tarafından hazırlanan iftar ve sahur yemeği her gün 250 haneye teslim ediliyor.

Konuyla ilgili olarak sosyal medya hesabından bir açıklama yapan Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör "İlçemizdeki ihtiyaç sahiplerine, evinde yemek yapmakta güçlük çeken yaşlı ve engellilere iftar yemeği ulaştırıyoruz. Belediye perso-

nelimiz Tarihi İmaret Aşevinde özenle hazırlanan iftar ve sahur yemeğini her gün 250 haneye teslim ediyor. Ecdadımızın 6 asır önce başlattığı bu tarihi gelenek yine hayırseverlerimizin desteği ile devam ediyor. Katkı veren hemşehrilerimize teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. İhtiyaç sahiplerinin tespit edilerek evlerine servis edildiğini belirten Gelgör "İlçemizde tarihi bir gelenek var. Ecdadımız yıllar önce düşünmüş ve ihtiyaç sahiplerini bir yere toplamak yerine doğrudan evlerine hizmet vermiş. Biz de bu tarihi geleneği devam ettirmek için iftar çadırı açmadık. Tarihi aşevinde iftar ve sahur hazırlanıyor. Personelimiz her gün ev ev dolaşarak ihtiyaç sahiplerine iftarlık ve sahurluk yemeklerini ulaştırıyor" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

KK.2



## Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

**İÇERİK:** Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir anza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karantlığını artıran maksatlar, ölçüleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıttık odur ki, bu cemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşıyoruz gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Militemizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

## 'Bayat kitap okuyor'

Bayat İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nce yürütülen "Bayat Okuyor" projesi kapsamında kitap okuma etkinliği gerçekleştirildi.

"Bayat Okuyor" projesinin kapsamında Bayat'taki tüm toplumsal gruplarda kitap okuma alışkanlığı kazandırılmak üzere eğitim kademelerindeki öğrenciler, Bayat Kaymakamlığı Hükümet Konağında düzenlenen kitap okuma etkinliğinde bir araya geldi.

Hükümet konağının her bir yanına dağıtılan öğrenciler, Bayat Kaymakamı Oğuzhan Ocak, daire amirleri ve diğer personellerle birlikte kitap okudu.

Bazı öğrenciler de ilçe esnafını ziyaret ederek onlarla birlikte kitap okudu. Kitap Okuma Etkinliğine esnaf ziyaretleri yapan Bayat Belediye Başkanı Ekrem Ünlü'de katıldı. (Haber Merkezi)







## AT KESTANESİ İLE EGZAMA TEDAVİSİ



Atkestanesi bitkisi diğer bir adı ile Hind kestanesi olarak da bilinmektedir. Daha çok balkanlarda yetişen bu ağaç ormanlık alanlarda tamamen doğal yetişmesi sebebi ile birçok sağlık alanında etkili olabilmektedir. Hippocastanaceae familyasından gelen at kestanesini dünya üzerinde bilinen birçok çeşidi bulunmaktadır. Sağlık ve kozmetik alanlarında atkestanesinin yaprakları, tohumları, çiçekleri ve ağaç kabukları aktif olarak kullanılmaktadır. Yüzyıllar önce gelen bu alışkanlık günümüzde ise modern tip ile birleşmesi daha etkili hale gelmektedir. Özellikle egzama tedavisinde etkili olan at kestanesi birçok cilt hastalıklarına da çare olmaktadır. Atkestanesi üzerinde yapılan birçok bilimsel araştırmalar sonucunda elde edilen at kestaneli kremler halk arasında daha çok egzama hastalarının ve hemoroid hastalarının tedavisinde kullanılmaktadır. Cilt dostu olarak da ifade edilen bu şifalı bitki kaynağı özelliğini içeriğindeki antioksidan maddelerden almaktadır. Bileşen maddeleri: Atkestanesi içeriğinde etkin olarak B1 vitamini, C vitamini, K vitamini ve P vitaminleri ile birlikte kalın yağlar, saponin, tanen, flavon, nişasta, şeker, fitosterin, adenozin gibi bileşikler bulunmaktadır. Bu mucizevi bitkinin yaprakları genellikle mayıs ve ağustos aylarında, meyveleri Eylül ve ekim aylarında, kabukları ise mart ve ekim aylarında toplanarak yararlanılmaktadır.

### AT KESTANESİNİN BAŞLICA FAYDALARI

Atkestanesi bitkisi ile elde edilen krem ve jeller başta egzama tedavisinde olmak üzere birçok cilt hastalıklarında etkili olmaktadır. Burkulma ve incinme sonucu meydana gelen yaralanmalar ve şişlikleri tedavi edici özellik gösterir. Atkestanesi kremleri varis ve hemoroid hastalarının tedavisinde oldukça etkili olmaktadır. Kurtulmuş yaprakları ile hazırlanan bitkisel çaylar ise ateş düşürücü etkiye sahiptir. Romatizma ağrıları için kullanılması yardımcı olur. Soğuk algınlığı ve ateş düşürücü etkisi de bulunmaktadır. Birçok kişinin çare bulamadığı egzama hastalığı toplumun en büyük sorunları haline gelmiştir. Atkestanesi de egzama cilt hastalığına oldukça faydalıdır. Bunun için ise uzmanlar tarafından meydana getirilen kremler ve jeller tavsiye edilmektedir. Egzama hastalığını tamamen oradan kaldıran atkestanesi kremi güvenli alışverişin Kırkambardan temin edebilirsiniz.

### AT KESTANESİ YAĞININ FAYDALARI NELERDİR?

Latince adı Aesculus hippocastanum olan at kestanesi, yağ çıkarılarak hastalıklara karşı kullanılan bir bitkidir. At kestanesi yağının faydaları sebebiyle yağın olarak birçok ülkede kullanılan bir yağdır. Kan damarlarını koruyucu özelliğinin yanında damar sertliği, varis, hemoroid gibi rahatsızlıklar için kullanılması da at kestanesi yağının yararları arasındadır. Ayrıca son zamanlarda at kestanesi yağı kozmetik sanayisinde tercih edilen yağlar arasındadır. Genellikle güneş bakım ürünleri, duş jelleri, traş losyonları ve kremlerin içinde bu şifalı yağa rastlamak mümkündür.

### AT KESTANESİ YAĞI FAYDALARI

- Vücutta kılcal damarların geçirgenliğini artırarak dolaşım sistemine fayda sağlar. Kan dolaşımını artırır.
- Balgam sökücü etkisinin olmasının yanında göğüs ağrılarına da iyi gelir.
- Hemoroid yani basura iyi gelmesi de at kestanesi yağının faydaları arasındadır.
- Romatizma, romatoid artrit gibi kemik hastalıklarına yarar sağlar.
- Burkulma, kaslarda gerilme, kas ağrıları, donma, morarma ve ödem durumlarında da kullanılabilir.
- Yorgun ve ağrılı bacaklara da iyi gelir.

### VARİS OLUŞUMUNU ÖNLEMESİ AT KESTANESİ YAĞININ YARARLARI ARASINDADIR!

Kronik stres altında, uzun süre ayakta kalındığında yada aşırı kilo, obezite nedeniyle bacaklardaki damarlarda sıvı birikimi ve şişme görülebilir. Bu durumda damarlar zayıflar ve varis oluşabilir. At kestanesi yağı, damarlardaki kolajen ve elastik yapıyı koruyarak damarları güçlendirir, varis oluşumunu engeller. Varisli damarlar ve örümcek şeklinde oluşan damarlar için bir çay kaşığı at kestanesi yağı ile bir çay kaşığı üzüm çekirdeği yağı karıştırılır ve gece yatmadan önce varisli bölgeye sürülür. Bir gece bu şekilde bekletilir. Bu yağların karışımı ile varisli damarlara çözüm bulunabilir.

### YAŞLANMA KARŞITI OLARAK KULLANILABİLİR!

Antioksidan özellikleri sayesinde, yaşlanma karşıtı anti aging olarak kullanılabilen bir yağdır. Kan dolaşımını artırarak kılcal damarları güçlendirir. Bu sayede kırışıklıklardan ve selülitlerden korunur. Birçok cilt kreminde yada vücut losyonlarında kullanılır. Cildi sıkılaştırıcı özelliği olması da at kestanesi yağının faydaları arasındadır. Sağlıklı ve parlak bir cilt için, 50 ml E vitamini yağının içine 5-10 damla at kestanesi yağı damlatılır. Yatmadan önce geceleri cildinize uygulayın. Bu sayede daha parlak ve sağlıklı bir cilde kavuşabilirsiniz. Hassas bir cildiniz varsa öncelikle 5 damla at kestanesi yağı uygulamanızı öneririz. Aynı zamanda kuru ciltleri nemlendirici özelliği de vardır.

### AT KESTANESİ YAĞI NASIL YAPILIR?

At kestanesi yağı, at kestanesinin tohumlarından elde edilir. At kestanesi yağı yapmak için sonbahar mevsiminde olgunlaşan tohumlar kabuklarından çıkarılarak rendelenir. Bir kavanozun üçte birini dolduracak şekilde rendelenen at kestaneleri konur. Kavanozun geri kalan üçte ikilik kısmına ise zeytinyağı eklenir. Kavanoz 45 gün boyunca her akşam çalkalanarak güneşte bekletilir. 45 günün sonunda süzülür ve cam şişeye konularak serin yerde muhafaza edilir.

### AT KESTANESİ YAĞININ YAN ETKİLERİ NELERDİR?

Hamile ve emziren kadınların kullanmaması tavsiye edilir. Eğer kronik bir rahatsızlığınız varsa kullanmadan önce mutlaka doktorunuza danışmalısınız. Böbrek ve karaciğer rahatsızlığı olan kişilerin kullanmaması önerilir. Bazı kişilerde alerjik reaksiyonlara sebep olabilir. Bu nedenle cildinizde büyük bir kısma uygulamadan önce küçük bir alana sürüp alerjiniz olup olmadığını denemelisiniz.



# İSLAMDAN BAŞKA DİN YOKTUR, BİZİM VAZİFEMİZ İSLAMİYETE HEVESLENDİRMEKTİR

Zamanımıza tasarruf edersek, Allah da bu halimize göre bir bereket verir, kazancımız ona göre yoluna girer, buna şüphemiz yok! Bizi hem istirahatli hem çalışkan hem kafası işlek gören gayri dinden olanlar yani gayri anasırlar bize imrenir, Müslüman olmak hevesine düşerler. Dinin gayrisi yoktur. İslâm olunca, onlar da İslâmdır. İslâm olursa, İslâmdır. İslâm'dan başka da din yoktur zaten.

Rabbimiz böyle buyuruyor: "İn-neddine, indallahil-İslâm", "indeli İslâm, innel İslâm."

Demekki, bizim İslâm olduktan sonra ikinci vazifemiz; İslamiyete heveslendirmek.

Bunları, örf ve âdetlerimizi yaptıkça, imanımız amelimiz birbirine uydukça, imanımız yükseldikçe, o imanın şerefi biz daima âla eder ve bunları tecrübe eden kardeşlerimiz fevkalâde faydalar görmüştür.

Demekki, daima İslamiyete heveslendirmek, İslâm âdetlerini bilmiyorsak öğrenip yapmak, niçin yaptığımızı bilmemiz lâzım. O halde, bir Müslüman, ne yapsa, niçin yaptığını bilecek.

Peki, ne yapsak Allah rızası için yapıyoruz. Bütün mesele, Allah'ın rızasını kazanmaktır. Mademki derdimiz Allah'ın rızasını kazanmaktır, Allah'ın razı olması için ne emretmişse onu yapmamız icâbedir. Nevafile oruç da tutsak, Ramazan orucu da tutsak, oruca niyetlendikten sonra, oruç bize farz olur. Orucu biz özüümüze tutarız.

Oruç, Allah'ın emri ama Ramazan ayındaki oruç, bir ay olarak Allah'ın emri. Bunun dışındaki oruca niyetlersek, oruca girdikten sonra Allah'ın emri oluyor. Yani bir Ramazan orucu tutmak var, bir de orucun tutulma şekli var oruca girince, orucun tutulma şekli farzdır. Tutulma şekline ait feraizler var. Namaz da böyledir.

Kalktın, Allah rızası için iki rekât namaz kılacaksın. Farz namazı değil, sabah, öğlen, ikindi, akşam, yatı, vitir değil!

- Ya? - Allah rızası için ayrıca bir namaz kılacaksın. Namaz kılmadan evvel sana farz değil, niyetlerken de "Allah rızası için bir namaz" diyorsun, herhangi bir namaz "Allah ekber" dedin de namaza girdin mi, namazda farz başlıyor! İftih tekberi farz! Nevafile ama namaza girdin mi farz oldu! Anlatabildik mi?

Şimdi, namazı, orucu hepimiz iyi bilirsiniz ama şu oruç mevzuunda bir şey daha anlatmak istiyorum.

- Oruç tutan bir adam neresine tutuyor, nesine tutuyor? - Efendim, oruç tutuyor işte. - Yook, anlayalım! Orucu niçin tutarız?

-Allah rızası için tutarız. Allah'ın emridir, farzdır. Farz orucu ise Rabbimiz emretmiştir. Niçin emrettiği bizden sorulmaz! Rabbimiz emretmiştir, biz bu orucu tutarız. Bitti.

Peki, nevafile oruçlar tutarız, üç aylarda tutarız. Kandil oruçları tutarız. Niçin tutarız?

- Allah rızası için.

- Pekii, orucu neyimizle tutarız?

- Efendim, işte niyetleriz, yemeyiz, içmeyiz, oruç olur.

- Hayır! Orucu biz, özüümüze tutarız. Özüümüz, bizi sevindiren, bizi müteessir eden, ağlatan, güldüren, unutturan, hatırlatan... Bizim esasımız. Peki, bu esasımız yalandan hoşlanırmı?

- Yoo!

-Bu esasımız, riyadan yani gösterişten hoşlanırmı?

- Yoo!

- O halde, orucu özüümüze tutuyoruz yani hakiki insaniyetimize!

Hayvan oruç tutmadığına göre; hakiki insaniyetimiz, hakiki insaniyeti-

mize oruç tutar! Burada, ağzımız giyibete giderse, bizim orucumuzda sıhhat bırakır mı?

- Bırakmaz, fazileti gider!

- Peki, giybet yapmadık! Yalan?

- Yalan da orucun faziletini giderir. Bir aç kaldığımız kalır yanıma kâr.

- Peki, su-i zan?

Bak, Fadime anamız ne yapmış? "Herhalde onlar bizden daha evvel oruca girmiştiler, hele şu sofrayı ver ki yiyele!" demiş. "O, kim bilir ne gâvuroğlu gâvurdurlar" dememiş. İşte gerçekten oruç tuttuğunu ordan anlıyoruz. Meseleyi anladık mı şimdi?

Bak, "müşrik midir, kâfir midir, gâvur mudur? Düşünüyor mu ki, bizim başka yemeğimiz yok, bu ne biçim dilencidir?" Yok, yok, su-i zan yok!

Fadime anamıza desen ki, "bunlar müşrik"

"Aman, aman sus, giybetini etme" der. "Su-i zan etme" der. "Ne malûm? Bilmiyoruz, onların yaptığını, görmedik" der.

Kendimizden ne kadar memnunuz?

Demekki, su-i zan edenin orucu bir aylıktan ibaretmiş! Oruç denmez imiş o vaziyete. Yalan söyleyenin de öyle, riya yapanın da öyle, kibir edenin de öyle, çekememezlik-hasetlik edenin de öyle. Beğenmeyen de öyle, insanlar hakkında kötü sözlere inananın da öyle.

- Ne oldu şimdi, ne yaptık?

- Güya oruç tuttuk!

- Ne oldu şimdi?

- Özüümüze oruç tutmadık.

-Ya?

- Özüümüze kandırmaya çalıştık.

- Bir insanın kendi kendisini kandırması kadar acı bir şey var mıdır?

- Yoktur!

- O halde, kendi kendimizi ne kadar kandırmazsak, kendi kendimize ne kadar ciddi muamele yaparsak, o derece Rabbimizin rahattından nasip alırız! Mesele bu işte.

Malûm-u fazilet; göz zinası, el zinası, ağız zinası... Ağzıyla şaka yapmak, eliyle şaka yapmak var. Kendi emsalinin, kendi yakınının, kendi helâlinin Allah için kalbini kazanmak, gönlüne girmek var! Fakat başka türlü kat'iyyen olmaz!

- Demekki, oruç, huzur-u daimiyle sıhhatli oluyor! Huzur-u daimide olan, Allah'ın muhabbetini bir lâhza bile gönlünden çıkarmayan mübarek insanlar, gerçek oruç tutmuş olabiliyorlar! Böyle yapmadığı takdirde de oruç olur, olmaz değil ama işte öylesi oruç olur!

Mide orucu başka, Kâmil orucu başka, avam orucu başka, havas orucu başka, has-ül has orucu başka.

İşte, biz ne kadar gerçek dursak, kendi kendimizden o derecede memnun oluruz. Gerçek olamazsak, kendi kendimizden memnun olamayız. Kendi kendimizi aldatmış oluruz ve sonra da elimizi dizimize vurduğumuz zaman para etmez.

Biz bu esasları çocuklarımızı akşam yatırdığımız, sabah kaldırdığımız, okula hazırladığımız, yemek yedirdiğimiz zaman... Karı-koca birbirlerimize söylerken hem başka sözlere yer kalıp giybet etmemiş, yalan söylememiş, riya yapmamış oluruz hem de çocuklarımızın kulağı, kafası, kalbi dolar, gönülleri nurlanır. Bize bir rahmet okudukları zaman, hakikaten bu rahmeti bize bağışlayarak değil de hakkımız olarak etmiş olurlar.

Düşünelim ki, bir ana-baba çocuğunu, lâyıkıyla bir Müslüman olarak yetiştirirse, o çocuk, annesine-babasına rahmet ettiği zaman, o ananın-babanın hakkıdır o rahmet zaten. Bir de var ki, ana-baba

vazifesini tam yapmamış, çocuk ruhları evlerimize kadar Allah'ın izniyle gelir, biz onları görmediğimiz halde onlar bizim halimizi, ahvalimizi görür, bizim keyfimize, neşemize iştirak ederler yahut da çektiğimiz çilelere müteessir olurlar... Bizim de ruhen, yetiştirdiğimiz evlâtların evlerine, yanlarına geldiğimiz zaman, o çocuklarımızın Allah'ın rahmet deryasında yüzdüklerini görürsek ne kadar mesrûr oluruz değil mi?

O halde, ne yapmamız lâzımsa, elimizden geldiği kadar son hızımızla yapacağımız işleri yapalım.

Özden Gazetesi Sayı:2448

## ZEKÂT, TOPLULUK VE EL BİRLİĞİ İLE YAPILAN BİR İBADETTİR



### ZEKÂT, DÖRT ANA ESASTA İZAH EDİLEN YERLERDEN BİRİNE VERİLİR

Birincisi; Yazıda izah edildiği gibilere iş kurmaya. İkincisi; Öksüzlere bina almaya. Binanın gelini, o öksüzlerle geçimlerini karşılayacak şekline bulacak. Böyle olması lâzımdır.

Üçüncü Zekât verim tarzı ise; Kimsesiz kız ve oğlan evlendirip, onlara iş veya meslek sahibi olmaları için, geçimlerine de düzen sağlayacak.

Zekât farizesinin dördüncü şekli de; meslek sanat, ilim tahsil edenleri Muaffak edecek

### PARÇA PARÇA ZEKÂT, İSRAFIN TA KENDİSİDİR

Örgünöz Fikri ışığında zekât, senede bir iki Müslüman'ı kaldırmak, iş ve meslek sahibi olmalarını sağlayıp, onları da zekât verecek duruma getirmektir. Oysa bu temelin de gerçek anlamı çalınmış, adeta bir israf etme biçimine getirilmiştir.

Bir kişi senede 40 bin lira zekât veriyorsa, muhtaç kardeşlerin eline bin ya da iki binden fazla geçmez.

Bu, israftır. Hâlbuki bütün zekât verenlerin, paralan bir araya getirmek ve yerine vermek üzere müesseseleştirmeleri gerekir.

Bunun için bir heyet seçilir. Zekât farizesi ciddi bir şekilde eda edilir.

İş veya meslek sahibi olmaları için, geçimlerine de düzen sağlanacak.

Zekât farizesinin dördüncü şekli de; meslek, sanat, ilim tahsil edenleri muvaffak edecek bir kurul tertiplemeye ve düzenlemeye, yararlı bir teşkilâtın işletilmesine kullanılır.

İslâm'da hiçbir yarar hale getirip, onları insanların hizmetine tahsis etmek mecburiyeti vardır. Halis yürekle uygulanan kardeşliğin candanlığını, yürekenliğini dokuyan bu temel esas; mutlaka, bir Müslüman'ı kaldırıncı, ze-kât verecek duruma getirmekle yerine gelir. Değilse, parça parça zekât, israfın ta kendisidir.

### ZEKÂT NEDİR NE İÇİN VERİLİR?

Zekât, Allah'ın emridir. İslâm'ın beş şartından biridir. Zekât, toplumsal ibadettir. Fakirliği, İslâm âleminden temizleyip çıkartmaktır.

Zekât vermek. Müslümanlar için farzdır. Müslümanların bu farzı eda etmeleriyle, dünya işlerini başardıklarının şerefi görünür. Namaz, Oruç, Hac gibi, Zekâtın da şartları vardır.

Zekât; kazancının fazlasından küçük bir pay, yani yüz lirada iki buçuk lira ayırarak din kardeşlerini de kendisi gibi etmek için, kişinin Allah'ın emriyle vereceği fondur.

Onun için. Müslümanlar zekâtlarını ayrı ayrı veremezler. Fonların bir araya toplanıp kalkındırıcı olabilmesi için "zekât müessesesi" kurarlar. Yani zekât, topluluk ve el birliği ile yapılan bir ibadettir. ZEKÂT NE İÇİN VERİLİR?

Zekâtını hakkıyla. Allah'ın emrine göre vermek, oruç gibi ihlâsa bağlıdır.

Zekât. Müslümanları birer ikişer kaldırıncı, onları da zekât vermek ibadetinin şerefine erdirmek için verilir. SÜRECEK...

**Özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

KAN KANINDAN GÜÇLEN  
SAĞLIK SAĞLAMOLIM  
ŞERE ŞEREFBULIM  
GADİR GADİR BİLİM  
KADININ TOPLUMSAL DURUMUNUN İZAHI  
ASARIN 2





Ahmet Saatçı

## Saatçı: Toplumda fırsat eşitliği bütün bireyler için sağlanmalıdır

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçı, "Engelliler Haftası, bir kutlama değil, farkındalık oluşturma gündemidir. Engellilerimizin sorunları sadece bir gün ve haftada değil, sürekli ele alınmalı, gündemde tutulmalıdır. Toplumda fırsat eşitliği bütün bireyler için sağlanmalıdır" dedi.

10-16 Mayıs Engelliler Haftası nedeniyle bir mesaj yayımlayan Saatçı, Ülkelerin gelişmişlikleri, vatandaşlarına verdiği değerle ölçüleceğini ifade etti. Saatçı, "Bir devlet, bütün vatandaşlarını kucaklayabiliyor, onların yaşam kalitesini yükseltiyor ve sıkıntılarını giderebiliyorsa, sosyal devlettir. Devlet, özellikle dezavantajlı vatandaşlarına pozitif ayrımcılık yapmalı, onların hayatlarını kolaylaştırmalı ve üretime katkıda bulunmalarını sağlamalıdır. Engellilerin kamusal hayatın her alanına tam ve bağımsız kişiler olarak katılımı, çalışma alanında fırsat eşitliğinin sağlanması, kişisel gelişim imkânlarından istifade edebilmeleri, eğitim öğretim hizmetlerine erişimin kalıcı olarak sağlanması, yapılan düzenlemelerin engelli vatandaşlarımız da düşünülerek planlanması ve uygulanması, engellilerin dört duvar arasında kalmayan, sosyal alanda imkân ve kamusal alanda istihdam oluşturan bir Türkiye ve dünya için herkes duyarlı olmalı ve elinden geleni yapmalıdır. Engelli kardeşlerimiz sadece insanların iyilikseverliğine terk edilmeden ayrımcı olmayan iyi yasaların imkânına da kavuşturulmalıdır. Engelliler Haftası'nda, engellilerimizin sorunları sadece bir gün ve bir hafta diliminde ele alınmakla yetinilmemelidir, sürekli gündemde tutulmalı ve çözümün de üretildiği günler olmalıdır. Memur-Sen olarak, engellilerimizin sorunlarının çözümü ve kazanımların daha da artması için her türlü mücadeleyi vermeye devam edeceğiz" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



## Belediyeler Birliği'nden Ortaköy'e destek

Yenimahalle Belediye Başkanı ve İç Anadolu Belediyeler Birliği Başkanı Fethi Yaşar, Ortaköy Belediye Başkanlığına bank ve çöp konteynırı desteği sağladı.

Daha önce Ortaköy İlçesinde bulunan mesire alanı ve piknik alanlarına kamelya ve bank desteğinde bulunan İç Anadolu Belediyeler Birliği, tekrar bank ve çöp konteynırı göndererek Ortaköy Belediye Başkanlığına destekte bulundu.

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, "İlçemiz çevre düzenlemesi için yapmış olduğumuz çalışmalar hız kesmeden devam etmekte, zaman zaman yetersiz kaldığımız durumlar olabiliyor, bizde çevre İl ve İlçe Belediye Başkanlarına ilçemizin ihtiyaçlarını bildiriyoruz. Yapmış olduğumuz görüşmeler ve beşeri ilişkilerimiz sayesinde de ilçemize hizmetler getirmeye çalışıyoruz. Yapmış olduğu destekten dolayı Yenimahalle Belediye Başkanı ve İç Anadolu Belediyeler Birliği Başkanı Fethi YAŞAR'a ilçem adına teşekkür ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)



K.K.2

# Osmancık KHGB'de seçim heyecanı



## HALK-LİS'te yeni dönem başladı

HALK-LİS Örgüt ve Örgütlenmeden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mert Suludere, Çorum'da yeniden örgütlenmelerini açıkladı.

Halkçı Liseliler olarak Çorum'da yeniden bir yönetim oluşturulduğunu belirten Mert Suludere, Mustafa Kemal'in yolundan gittiklerini ve rehberlerinin ise Bursa Nutku olduğunu dile getirdi. Suludere, gençliğin makam ve mevki için değil partiyi iktidara taşımak için çalışması gerektiğine vurguladı.

Suludere, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Atatürk'ün düşünce ve fikirlerini günden güne çürütmeye çalışmaktadırlar. Biz Halkçı Liseliler ve bizi destekleyenler olduğu sürece davamızın ışığı sönmeyecektir. Liderimiz Mustafa Kemal Atatürk, rehberimiz Bursa Nutkudur. Bizler okullarımızda, eğitim kurumlarımızda her zaman Mustafa Kemal'in ve Cumhuriyet devriminin çocukları olarak ön saflarda bulunacağız."

Öte yandan HALK-LİS Çorum Örgütü'nün yönetimi şöyle konuştu: "Başkan Mehmetcan Aydoğdu, Başkan Yardımcıları Arda Gözübüyük Ve Seçil Keskin, İl Sekreteri Dilan Aslanbay, İl Bilişim Sorumlusu Hazar Can Uzun, İl Basın Sorumlusu Yağmur Özşahin, İl Eylem Sorumlusu Haydar Demir, İl Eğitim Sekreteri Ceren Bektaş, İl Saymanı Fırat Yıldırım." (Haber Merkezi)



## Özel öğrenciler Nevşehir'i gezdi

Çorum Gazipaşa Ortaokulu Özel Eğitim Sınıfı öğrencileri, "Benim Rengimi Fark Et" projesi kapsamında bu yıl üçüncü il dışı gezilerini Nevşehir'e gerçekleştirdi.

Okul Müdürü Yaşar Kabakçı'nın koordinatörlüğünde düzenlenen geziye öğrencilerin yanı sıra Görsel Sanatlar Öğretmeni Semra Cin, Özel Eğitim Sınıf Öğretmenleri Ayşenur Maral Yıldız, Salih Demirci de katıldı.

Okul Müdürü Yaşar Kabakçı, gezinin özel öğrenciler için verimli geçtiğini dile getirerek, bu tür uygulamaların bu çocukların topluma uyumlarının, sosyal anlamda gelişmelerinin sağlandığını belirtti.

Özel Eğitim Öğretmeni Ayşenur Maral Yıldız, "Benim rengimi fark et" projesinin üç yıldır devam ettiği hem il içi etkinliklerle hem de il dışı organizasyonlarıyla bu projeyi daha etkin hale getirmeye çalıştıklarını söyledi.

Yıldız, daha önce Samsun ve Ankara'ya yapılan gezinin yanında bu yıl da çocuklara farklı kültür ve mekanları tanıtmak, kendilerine farklı yaşam alanları oluşturabilme olanağı sağlamak ve bu yaşam alanlarındaki güzellikleri fark etme olanağı sağlamak olduğunu söyledi. (Haber Merkezi)

## HİTÜ'de yeni atama

Hittit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Deniz Aytaç, Farabi Birim Koordinatörlüğüne atandı.



Doç. Dr. Deniz Aytaç

Rektörlükten yapılan açıklamada, "Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Deniz Aytaç, Farabi Birim Koordinatörlüğüne atanmıştır. Ataması yapılan Öğretim Üyemiz tebrik eder, başarılarının devamını dileriz" denildi. (Haluk Söylemez)

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	03:35	
Güneş	05:19	
Öğle	12:42	
İkinci	16:35	
Akşam	19:54	
Yatsı	21:30	

## TARİHTE BUGÜN

**1915-** Çanakkale'de, Binbaşı Ahmet Bey komutasındaki Muavenet-i Milliye muhribi, Golyath zırhlısını torpillerle batırdı.

**1919-** İzmir'in işgal edilmesine ilişkin Venizelos'un beyannamesi, Aya Fotini Kilisesi'nde Yunan Albay Mavrudis tarafından yerli Rumlara okundu.

**1920-** 9-13 Mayıs arasında yapılan 217 üye ile toplanan ve bölge ile ilgili net kararların alındığı Trakya Kongresi (Edirne Kongresi) yapıldı.

**1949-** Yazar Rıfat Ilgaz, cumhurbaşkanına hakaretten üç yıl, Mısır Kralı ve İran Şahı'na hakaretten yedi ay, Aziz Nesin de Mısır Kralı ve İran Şahı'na yayın yoluyla hakaretten yedi ay hapis cezası aldı.

**1950-** Ereğli Kömür İşletmeleri'nde Türkiye'nin ilk siyasal grevi yapıldı.

**1955-** Türkiye Demir Çelik İşletmeleri ile Türkiye Selülöz ve Kağıt İşletmeleri kuruldu.

**1975-** Başbakan Süleyman Demirel, Vural Önsel adlı bir kişinin saldırısına uğradı. Demirel'in burun kemiği kırıldı.

**1979-** Başbakan Bülent Ecevit, iş çevrelerinin hükümete karşı tutumunu eleştirerek, "yeterli yardım ve kredi sağlama eşliğine gelmişken bıçaklanıyoruz. Kendimizi yabancılara haksız yere jümal ediyoruz" dedi.

**1981-** Papa II. Jean Paul, Mehmet Ali Ağca tarafından Roma'da vurularak yaralandı.

**1994-** Eski İstanbul Su ve Kanalizasyon İşletmesi (İSKİ) Genel Müdürü Ergun Göknel, klor yolsuzluğu davasında 8 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırıldı.

**1996-** DYP Genel Başkanı Tansu Çiller'in dolandırıcılıktan yargılanan Selçuk Parsadan'a örtülü ödenekten 5.5 milyar lira verdiği iddia edildi.

**1997-** İçişleri Bakanlığı, 1993'te öldürülen Uğur Mumcu'nun ailesine 9.5 milyar liralık maddi tazminat ödedi.

**1998-** Memur Sendikaları Yasa Tasansı'nı protesto eden memurlar hakkında, adli tarihin en geniş kapsamlı soruşturması açıldı.

**2000-** Ankara Sincan'da tarlaya bırakılmış halde çok miktarda patlayıcı ve silah ele geçirildi. Patlayıcı ve silahların, yasadışı Tevhid örgütü mensubu Necdet Yüksel tarafından bırakıldığı belirlendi. Yüksel, Ahmet Taner Kışlalı'nın aracına bomba koyduğunu da itiraf etti.

**2007-** Fenerbahçe 100.yıl şampiyonluğuna ulaştı.

**2009-** Beşiktaş Fenerbahçe'yi 4-2 yenerek Türkiye Kupası'nı kazandı.

**2010-** 13 Mayıs tarihinde Müsiad genel başkanı Ömer Cihad tarihte ilk kez Tüsiad'ı ziyaret etti. Ziyaret basında Tarihi buluşma olarak nitelendirildi.

**KESİN KARAR**  
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ  
13 MAYIS 2019 PAZARTESİ YIL: 4 / SAYI: 1064

İmtiyaz Sahibi: <b>Ayhan AYKANAT</b>	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: <b>Ömer Faruk SÖYLEMEZ</b>	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: <b>Ali Ceylani KOLAÇ</b>	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com	e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon	Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım
Adres: Yarırtuna Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Adres: Osmancık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM
Özel İlan-Reklam (cmx50x70)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Eleman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüzük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL
<b>ABONE FİYATLARI</b>	
Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL	
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL	
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO	
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL	



Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
24°C 7°C	27°C 9°C	30°C 10°C	31°C 12°C



PDF Compressor Free Version

## YENİ ÇORUMSPOR'DA KOCAELİ DEPREMİ!

Yeni Çorumsport Kulüp Yönetimi, Kocaelispor maçı sonrası radikal kararlar aldı.

Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz Cuma günü oynanan Play-Off maçında Yeni Çorumsport, Kocaelispor'a mağlup olmuştu. Yeni Çorumsport Basın Departmanından yapılan açıklamada, maç sonunda yaşanan olaylar nedeniyle Uğur Bulut ve Onurcan Piri süresiz kadro dışı bırakıldı. Öte yandan kulübün yardımcı antrenörü Serkan Güney ve masör Erdi Garip'in A takım ile ilişkileri kesildi.

Yapılan açıklamada, "10 Mayıs Cuma günü Kocaelispor ile oynadığımız Play-Off ilk maçı sonrası yaşanan olaylar neticesinde kadromuzda yer alan futbolculardan Uğur Bulut ile Onurcan Piri yönetim kurulumuz ve teknik heyetimiz tarafından süresiz kadro dışı bırakılmıştır.

Bununla birlikte kulübümüzde yardımcı antrenör olarak görev yapan Serkan Güney ve masör olarak çalışan Erdi Garip'in de A takım ile ilişkileri kesilmiştir" denildi. (Abdulkadir Söylemez)

## ÇORUMLU ÖĞRENCİLER TÜRKİYE ŞAMPİYONU

Masa Tenisi Yıldız Erkekler ve Kızlar Türkiye Birinciliği karşılaşmalarında Masa Tenisi Antrenörü Mesut Kuşgöz'ün Özel Pınar Koleji adına yarışmalara katılan Çorum Kız Takımı, Türkiye şampiyonu oldu. Erkek takımı ise Türkiye üçüncülüğünü elde etti.

Masa Tenisi Yıldız Erkekler ve Kızlar Türkiye Birinciliği karşılaşmaları 200 sporunun katılımıyla Marmaris'te gerçekleştirildi. Amiral Orhan Aydın Spor Salonu'nda düzenlenen organizasyonda 50 takım mücadele etti.

Etkinliğe Adana, Amasya, Ankara, Antalya, Artvin, Aydın, Batman, Bingöl, Bitlis, Bursa, Çorum, Gaziantep, Giresun, Hatay, Isparta, İstanbul, Kastamonu,

Kayseri, Kocaeli, Kırklareli, Kilis, Malatya, Muğla, Ordu, Tekirdağ, Trabzon, Van ve Yalova'dan gelen takımlar katıldı. Ayrıca Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden takımlar da etkinlikte yarıştı.

Masa Tenisi Antrenörü Mesut Kuşgöz'ün Özel Pınar Koleji adına yarışmaya katılan Çorum Kız Takımı Ayça Şenyuva, Yağmur Yeşil, Sahra Yılmaz ve Elif Su Zihar Türkiye şampiyonu olurken, Erkek Takımı Emin Eren Atıcı, Egemen İbiş, Hamza Deniz Onat ve Ege Bolat Türkiye üçüncülüğünü elde etti. Sporcular maçlara Özel Pınar Koleji Genel Koordinatörü Kazım Alpoğlu ve Masa Tenisi Antrenörü Sedef Karadağ nezaretinde çıktı. (Haber Merkezi)



## TESK'ten 'kara liste sorunu giderilsin' çağrısı

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Esnafımızın en çok sıfır faizli can suyu kredisine ihtiyacı var ve buna ulaşmasının önündeki en büyük engel kara liste. Etkin bir sicil affı ile esnafımız rahatlayacaktır." ifadesini kullandı. Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, esnaf ve sanatkara kullandırılan, düşük ya da sıfır faizli kredilere talebin her geçen gün arttığına dikkati çekti.

"ETKİN BİR SİCİL AFFI İLE ESNAFIMIZ RAHATLAYACAKTIR"

Döviz kurlarındaki dalgalan-



Bendevi Palandöken

madan, zincir marketlerden ve AVM'lerden en fazla olumsuz etkilenen kesimin esnaf ve sanatkarlar olduğunu belirten Palandöken, "Esnafımızın en çok sıfır faizli can suyu kredisine ihtiyacı var ve buna ulaşmasının önündeki en büyük engel kara liste. Etkin bir sicil affı ile esnafımız rahatlayacaktır. Borcunu ödemekte zorlanan esnafımızın kredilerine, yapılandırma getirilmeli. Düşük ve sıfır faizli kredi imkanlarının çeşidi ve üst limiti artırılmalı" değerlendirmesinde bulundu. (Haber Merkezi)



## Rövanş hazırlıkları başladı

Kocaelispor'a kendi evinde yenilen Yeni Çorumsport, rövanş maçının hazırlıklarına başladı.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'u 5. sırada tamamlayarak Play-Off'ta Kocaelispor ile kendi sahasında karşılaşan Yeni Çorumsport, 0-1 mağlup olmuştu. Kırmızı-siyahlılar, Kocaeli'de oynanacak maçın hazırlıklarına ara vermeden başladı. Teknik Direktör Bahri Kaya yönetiminde kulüp tesislerinde yapılan antrenmana tüm futbolcular katıldı. Kocaelispor maçında ilk 11'de çıkan futbolcular düz koşuyla antrenmanı tamamlarken, diğer oyuncular da 5'e 2 ve yarı alanda taktik çalışması yaptı.

Kırmızı-siyahlılar bugün de bu maçın hazırlıklarına devam edecek. (Abdulkadir Söylemez)



## Türk Kimdir

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncü olacak kaynak eser.

özden  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97



ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena  
game center

Adres: Vergi Dairesi arkası